

خبر

هشدار رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران **اگر بیمه‌ها همکاری نکنند با آنها برخورد می‌شود**

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ به بیمه‌ها هشدار داد در صورت همکاری نکردن بیمه‌ها در پرداخت خسارات جاده‌ای با آنها برخورد می‌کنیم. سردار حسین رحیمی در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به اینکه تنها بارندگی اول پلیس را غافلگیر کرد، درباره همکاری بیمه‌ها با پلیس در پرداخت خسارت تصادفات تا سقف یک و نیم میلیون تومان گفت: بیمه‌ها مردم را به بهانه‌های مختلف دست به سر می‌کنند و اگر این روند ادامه پیدا کند با آنها برخورد می‌کنیم. بیمه برای پرداخت خسارت تصادفات مردم را به بهانه‌های مختلف دست به سر می‌کند. رحیمی درباره همکاری بیمه‌ها با پلیس در تصادفات خسارتی تا سقف یک و نیم میلیون تومان که مصوب شده بود با توافق طرفین و بدون حضور پلیس در محل تصادف و کشیدن کروکی توسط بیمه‌ها پرداخت شود، گفت: مردم تا حدودی با این قانون هماهنگ شده‌اند اما همکاری نکردن مناسب از سوی بیمه‌هاست. او افزود: برای هماهنگی با بیمه‌ها جلسه‌ای برگزار کردیم که در آن دقیقاً همان شرکت‌های بیمه‌گذاری که برای اجرایی شدن این قانون همکاری نمی‌کنند شرکت نکردند. او با اشاره به اینکه مراجعات مردم به بیمه‌ها زیاده است، گفت: در آمار ثبت‌شده در راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ حجم تصادفات خسارتی نسبت به مدت مشابه سال قبل بسیار پایین آمده و علت آن عدم تماس مردم است که این بیانگر این مورد است که مردم با این قانون آشنا شده‌اند. او افزود: اما مردم به راهنمایی و رانندگی مراجعه می‌کنند و از عدم همکاری بیمه‌ها گله می‌کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی اعلام کرد اجرای کامل اصلاح نظام تعرفه‌ای صنعت بیمه تا پایان امسال

رئیس کل بیمه مرکزی از اجرای کامل برنامه اصلاح نظام تعرفه‌ای و آزادسازی قیمت‌ها تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: مرحله ششم و هفتم اصلاح نظام تعرفه تا دو ماه دیگر نهایی می‌شود. جواد فرشبیاف‌ماهریان رئیس کل بیمه مرکزی ایران در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه تاکنون پنج مرحله از هفت مرحله اصلاح نظام تعرفه‌ای و آزادسازی قیمت‌ها در صنعت بیمه کشور انجام شده است، گفت: تا پایان امسال مرحله ششم و هفتم اصلاح نظام تعرفه‌ای در صنعت بیمه عملیاتی خواهد شد. رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بخش‌های نظام تعرفه‌ای و کاهش تعرفه‌ها را باعث پرمبندی بیشتر مردم از مزیت‌های بیمه در کشور اعلام و بیان کرد: صنعت بیمه کشور هم‌زمان با سایر اصلاحات اقتصادی در کشور اقداماتی را انجام داده است. این مقام مسوول در صنعت بیمه کشور تحول صنعت بیمه را یکی از هفت محور طرح تحول اقتصادی دولت اعلام و بیان کرد: طرح تحول صنعت بیمه کشور بیش از دو سال است که اجرایی شده و اقدامات زیادی در راستای اجرای ۱۰ دستور رئیس‌جمهور در این صنعت انجام شده است. او جایگاه صنعت بیمه کشور را مطلوب ارزیابی و تصریح کرد: با توجه به اینکه اجرای برنامه‌های مربوط به اصلاح نظام اقتصادی که یکی از بخش‌های مهم آن هدفمند کردن یارانه‌هاست، آغاز شده است، اصلاح سایر بخش‌ها از جمله بیمه، بانک، مالیات، گمرک و... نیز در دستور کار قرار گرفته است. رئیس شورای عالی صنعت بیمه کشور با تأکید بر اینکه هم‌اکنون اصلاحات نظام بیمه‌ای کشور در حال انجام است، عنوان کرد: در حال حاضر با اجرای برنامه‌های تحول صنعت بیمه و اصلاح نظام تعرفه‌ای، صنعت بیمه به سمت رقابتی شدن حرکت کرده است.

تخفیفات استثنای بیمه بدنه و شخص ثالث بیمه البرز

شرکت بیمه البرز به مناسبت فرارسیدن دهه فجر و عید نوروز، ۱۰ درصد تخفیف ویژه به خریداران بیمه‌نامه بدنه و شخص ثالث ارائه می‌دهد. به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بیمه البرز، این شرکت در راستای ارائه خدمات ویژه بیمه‌ای به هموطنان، علاوه بر تخفیفات ویژه ۱۰ درصدی ایام دهه فجر و عید نوروز، ۲۰ درصد برای خودرو صفرکیلومتر، ۲۰ درصد تخفیف ویژه اعضای هیات علمی، ۱۰ درصد تخفیف پرداخت نقدی حق بیمه و ۶۰ تا درصد تخفیف عدم خسارت در رشته بیمه بدنه ارائه می‌دهد. این گزارش حاکی است هموطنان متقاضی برای بهره‌مندی از این تخفیفات ویژه می‌توانند از تاریخ ۲۲ دی‌ماه سال جاری تا ۲۰ فروردین سال ۱۳۹۰ برای خرید بیمه‌نامه بدنه و شخص ثالث به شعب و نمایندگی‌های بیمه البرز مراجعه کنند.

یک شرکت معتبر تولیدی در زمینه تولید سندل و دمپایی از افراد زیر دعوت به همکاری می نماید:

۱-خانم منشی جهت دفتر مرکزی تهران مسلط به تایپ فارسی و آشنا به زبان انگلیسی

۲-خانم فروشنده تمام وقت جهت کار در غرفه شرکت در فروشگاه های زنجیره ای تهران و شهرستان ها

از کلیه علاقمندان خواهشمند است رزومه خود را با ذکر شماره تماس از طریق نامبر یا ایمیل به آدرس های زیر ارسال نمایند.

نامبر: ۰۸۸۷۱۸۹۶۱-۰۲۱ ایمیل: balloonsshoe@yahoo.com

سالانه ۵۴ میلیارد مترمکعب آب در بخش کشاورزی هدر می‌رود وزیر نیرو: خشکسالی حکمتی از طرف خداست



وزیر نیرو با ابراز تاسف از اینکه اسراف آب در کشور زیاد است، گفت: در بخش کشاورزی هدررفت آب زیاد است و حدود ۹۰ میلیارد مترمکعب آب در این بخش مصرف می‌شود که بیش از ۴۰ درصد این میزان استفاده شده و مابقی هدر می‌رود. او در ادامه خشکسالی را حکمتی از طرف خداوند دانست که مردم را به صرفه‌جویی در مصرف آب سوق دهد. به گزارش فارس مجید نامجو وزیر نیرو و انرژی دولت دهم اظهار کرد: مساله آب در کشور بسیار بااهمیت است و با توجه به خشکسالی‌های دهه اخیر و کمبود آب، این مساله اهمیت ویژه‌ای یافته که باید به آن توجه شود. وزیر نیرو گفت: با توجه به رشد چشمگیر تکنولوژی، از مردم انتظار می‌رود که از آب، این منبع الهی به خوبی استفاده کنند، چراکه شکر نعمت، نعمت را زیاد کرده و از منظر دینی نیز قابل توجهیه است. او تصریح کرد: کارهای بزرگی باید در حوزه آب صورت گیرد که تامین آب شرب و کشاورزی از مهم‌ترین این اقدامات است. نامجو با بیان اینکه بیش از یک دهه است که کشور در خشکسالی فرورفته و دچار کمبود آب هستیم، اظهار کرد: در آب شرب شهری نیز هدررفت آب زیاد است و نباید این مساله در کشور مذهبی ما با توجه به تأکیدات دینی در جلوگیری از اسراف، صورت گیرد. وزیر نیرو، ایجاد مدیریت پیوسته و نگاه بخشی به آب را از ضروریات موضوع آب دانست و تأکید کرد: باید نگاه جامعی به آب داشت و با مدیریتی پیوسته از تمام ظرفیت‌های آب استفاده کرد. نامجو بر استفاده مجدد از چرخه آب شهری در بخش کشاورزی تأکید کرد و گفت: رعایت الگوی کشت، آبیاری تحت فشار و قطاری و استفاده مجدد از آب شهری در بخش کشاورزی در جلوگیری از هدررفت آب تأثیرگذار است. او گفت: بالا رفتن راندمان کشاورزی و رعایت الگوی کشت و استفاده مجدد از آب شهری در برنامه‌های دولت نهم گنجانده شده و دولت دهم در حال پیگیری این برنامه است. وی با اشاره به هدفمند کردن یارانه‌ها گفت: تغییر رفتار در هدفمند کردن یارانه‌ها سبب شده تراز مصرف بهینه انرژی ملت از قبل افزایش یابد. نامجو تصریح کرد: دشمنان پی به عظمت مردم ایران برده و از عملی شدن نقشه‌هایشان در کشور ناامید شده‌اند.

ثابت ماندن نرخ ارز در بازار پسته مشکل ایجاد می‌کند

محسن جلال‌پور با ابراز نگرانی از افزایش ۳۴ درصدی قیمت تمام‌شده پسته گفت: ثابت ماندن نرخ ارز در این شرایط بازار پسته را با مشکل مواجه می‌کند. به گزارش مهر جلال‌پور گفت: این در حالی است که ما نمی‌توانیم قیمت جهانی را تغییر داده و اگر قیمت ارز ثابت باقی بماند با مشکل جدی مواجه خواهیم شد. وی تصریح کرد: در این رابطه حمایت تسهیلاتی چهار درصدی هیچ کمکی به بخش تولید ما نخواهد کرد و ما متقدیم این تسهیلات تنها کشاورزان را به بانک‌ها بدهکار می‌کند. جلال‌پور همچنین ضمن اشاره به رشد قابل توجه در

ثابت ماندن نرخ ارز در بازار پسته مشکل ایجاد می‌کند

بخش صادرات گفت: در سال جاری بیش از یک‌سوم کل پسته صادراتی در سه ماه مهر، آبان و آذر صادر شده است، همچنین با وجود تحریم‌های مختلف در ۹ ماهه ابتدای سال جاری، رشد ۴۹ درصدی صادرات غیرنفتی استان کرمان را شاهد بودیم. این مسوول تصریح کرد: این افزایش صادرات در حالی رخ می‌دهد که میزان پسته تولیدی امریکا در سال جاری یک و نیم برابر پسته ایران بود. وی ضمن اشاره به موضوع هدفمند کردن یارانه‌ها آن را نیاز اصلی اقتصاد دانست و تأکید کرد: جرات و جسارت دولت در اجرایی کردن این قانون قابل ستایش است.

جناب آقای هدایت احمدی

مدیریت محترم آژانس مسافرتی و جهانگردی ققنوس

کسب گواهینامه **ISO 9001** را به جنابعالی و همکار اتان تبریک عرض می نمایم.

مدیریت آتلیه گرافیک پارسی
فرشید پارسی کیا

فراخوان جذب راهبر قطار مترو

شماره ۴۰-۸۹

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه برای تکمیل کادر راهبری قطارهای متروی تهران ، تعدادی از افراد واجد شرایط را با مدرک تحصیلی کاردانی از طریق آزمون کتبی ، دعوت به همکاری می نماید . داوطلبان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام ، حداکثر تا ساعت ۲۴ مورخ ۸۹/۱۱/۲۷ به پایگاه های اینترنتی به نشانی **metro.tehran.ir** یا **www.tehranmetro.com** مراجعه فرمایند .

روابط عمومی
شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

بازار

مجادله بر سر مصوبه کاهش صد هزار تومانی خودرو از سوی دولت کاهش تمایل مردم برای خرید خودرو

گروه اقتصادی: «چدا؟ راست می‌گویید؟! صبح یکی از همکاران این موضوع را به ما گفت کلی خندیدیم. عجب! پس دولت تصویب کرده...» وقتی یکی از مدیران ارشد صنعت خودرو کشور می‌شوند کاهش صد هزار تومانی قیمت خودرو مصوبه کارگروه کنترل بازار بوده، تازه متوجه می‌شود باید صبح آن روز حرف همکاری را جدی می‌گرفت و نمی‌خندید. انگار اخبار قبل از اینکه به خودروسازان برسد در اختیار خبرنگاران قرار گرفته بود؛ جلسه ۱۴ دی‌ماه کارگروه کنترل بازار به ریاست معاون اول رئیس‌جمهوری تصویب کرده بود خودروسازان دولتی صد هزار تومان از قیمت محصولات خود بکاهند. این تصمیم‌گیری در حالی صورت گرفت که بر اساس آنچه وزارت صنایع و معادن در گزارش واگذاری خود آورده، خودروسازان را بنگاه‌هایی خصوصی‌شده تلقی کرده است. شاید کارگروه کنترل بازار از این موضوع بی‌اطلاع بوده که بر اساس قانون تجارت در ایران هیچ خودروساز دولتی وجود ندارد و این مصوبه‌اش دخالت مستقیم در تصمیم‌گیری‌های بخش خصوصی و بنگاه‌های واگذار شده است. تصویب کاهش صد هزار تومانی قیمت خودرو از سوی دولت در حالی صورت گرفت که دو خودروساز بزرگ کشور از چندی پیش برنامه‌های خود برای کاهش قیمت‌ها اعلام کرده بودند. ایران خودرو از کاهش دو تا پنج درصدی قیمت در همه محصولات خود به غیر از تندر ۹۰۰ خبر داده و سایپا اعلام کرده بود اگر چه قصد کاهش قیمت ندارد اما افزایش قیمت را نیز در دستور کار خود قرار نداده است. این دو خودروساز پس از انتشار مصوبه کارگروه کنترل بازار اعلام کرده‌اند در تولید برخی محصولات خود زیان می‌بینند. علی‌اصغر سرائی‌نیا معاون فروش ایران خودرو گفته در تولید تندر ۹۰ و پژو ۲۰۷ آی زیان می‌بیند و مدیرعامل پارس‌خودرو (زیرمجموعه گروه سایپا) اعلام کرده تمامی محصولات تولیدی این شرکت در حاشیه زیان قرار دارند. از سوی دیگر نیز قطعه‌سازان گفته‌اند چون هزینه‌های حمل و نقل افزایش پیدا کرده قیمت انواع قطعات خودرو بین پنج تا ۱۰ درصد افزایش یافته و اگر دولت از محل درآمد هدفمند کردن یارانه‌ها به قطعه‌سازان وام ندهد این افزایش قیمت قطعات به خودرو نیز سرایت خواهد کرد.

مجادله دولت با خودروسازان بر سر کاهش صد هزار تومانی قیمت خودروهای دولتی در حالی صورت می‌گیرد که بازار همچنان در رکود بی‌سابقه خود فرو رفته است. آنچنان که در برخی از گزارش‌ها آمده، فروش خودرو در بازار تهران به نسبت سال قبل به نصف رسیده و مردم رغبت زیادی برای خرید خودرو از بازار نشان نمی‌دهند. وجود بیش از ۲/۵ میلیون دستگاه خودرو فرسوده در سطح کشور نیز نتوانسته تاکنون در روند خرید و فروش خودرو تأثیری داشته باشد.

۲۰۶ بازار ارزان‌تر از کارخانه

با بازار خبر می‌رسد، در حال حاضر، مدل ۲۰۶ تیپ ۲ قیمتی برابر با ۱۴ میلیون تومان دارد، که نشان می‌دهد قیمت بازار این خودرو نسبت به نرخ کارخانه‌ای آن کمتر است. پژو ۴۰۵ بنزینی نیز قیمتی معادل ۱۳ میلیون ۶۰۰ هزار تومان داشته و پارس بنزین‌سوز نیز ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود. پژو ۲۰۷ نیز در مدل اتومات ۲۰ میلیون تومان قیمت دارد، اما نوع دنده‌ای آن ۱۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. هم‌اکنون مدل LX بنزینی سمند ۱۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود و مدل سورن نیز قیمتی برابر با ۱۶ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان دارد. در حال حاضر، پراید بنزین‌سوز صبا با قیمت هفت میلیون و ۶۵۰ هزار تومان به فروش می‌رسد و رپو نیز قیمتی معادل ۱۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان را داراست. ماکسیمای اتومات با وجود بروز اخباری مبنی بر افت قیمت پنج میلیون تومانی، همچنان ۳۹ میلیون و ۹۲۵ هزار تومان خرید و فروش می‌شود. مگان اتومات نیز ۳۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان قیمت دارد و نوع دنده‌ای آن نیز ۲۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. آن‌طور که فعالان بازار می‌گویند، در حال حاضر پژو ۴۰۵ دوگانه‌سوز قیمتی برابر با ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان دارد و پارس دوگانه‌سوز نیز ۱۸ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود. سمند LX پایه گازسوز (EF7) هم با قیمت ۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسد. از بازار پراید دوگانه‌سوز نیز خبر می‌رسد این خودرو در بهترین رنگ، ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود.

خبر

ایران جایگاه اولی خود را در بازار عراق از دست داده است

یونس عالی‌پور رئیس سازمان بازرگانی استان قم با اشاره به وضعیت بازار کشور عراق گفت: متأسفانه مدتی است بازار عراق توسط کشور چین و ترکیه تسخیر شده و ایران جایگاه اولی خود را در حفظ بازار این کشور از دست داده است. به گزارش ایسنا وی در ادامه با بیان اینکه فضای اقتصادی قم باید به سمتی حرکت کند که شایسته این استان باشد، بیان کرد: اتاق بازرگانی و سازمان بازرگانی استان باید در شناخت توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بازرگانی و صنعتی قم مکمل یکدیگر باشند و این هدف جز در سایه کار گروهی و همکاری متقابل اعضای اتاق بازرگانی میسر نخواهد شد. رئیس سازمان بازرگانی قم ادامه داد: اتاق بازرگانی به عنوان پرجمع‌ترین و باظرفیت‌ترین نهاد، حلقه اتصال بخش خصوصی با بخش دولتی است که نیازمند فعالیت و نگاه ویژه در شأن خود است.

وی در ادامه حفظ و توسعه بازارهای صادراتی در کشورهای هدف را یکی از وظایف مشترک اتاق بازرگانی و سازمان بازرگانی عنوان کرد و افزود: پذیرش و اعزام هیات‌های تجاری مساله‌ای است که باید بیش از گذشته مورد توجه فعالان اقتصادی استان قرار گیرد. عالی‌پور با اشاره به اینکه ایجاد نمایشگاه دائمی از محصولات استان قم در شهرهای بصره، کربلا و کاظمین به منظور حفظ بازار عراق امری ضروری است، گفت: تولیدکنندگان و بازرگانان استان باید بیش از گذشته در راستای حفظ بازار کشورهای آسیای میانه، عراق و حاشیه خلیج فارس تلاش کنند.

جدول ارز و طلا

ارز	آزاد(تومان)	نوسان	بانکی(تومان)	نوسان
دلار امریکا	۱۰۸۴	▶۰	۱۰۳۷	▶۰
یورو	۱۴۴۸	▶۰	۱۳۹۶	▲۱
پوند انگلیس	۱۷۵۴	▲۴	۱۶۵۶	▼۹
دلار کانادا	۱۱۲۴	▼۱	۱۰۴۲	▼۵
ریال سعودی	۲۹۰	▼۵	۲۷۷	▶۰
حواله دلار	۱۰۸۴	▼۵	-	-
حواله یورو	۱۴۴۸	▼۲۲	-	-
طلا و سکه	قیمت(تومان)	نوسان		
سکه طرح قدیم	۴۱۲۰۰۰	▲۷۰۰۰		
سکه طرح جدید	۳۶۱۰۰۰	▶۰		
نیم سکه بهار آزادی	۱۸۱۵۰۰	▶۰		
ربع سکه بهار آزادی	۹۱۵۰۰	▼۵۰۰		
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۳۵۷۴۰	▼۷۴		

چند منظوره های جوهرافشان

برادر

brother
at your side

با گارانتی شرکت نیکاسا

با "برادر" سالها با اطمینان کار کنید

MFC-J 220

DCP-J 125

سه کاره جوهرافشان با LCD 1/9" رنگی دارای قابلیت چاپ، کپی و اسکن

چهار کاره جوهرافشان با LCD 1/9" رنگی دارای قابلیت چاپ، کپی، اسکن و فاکس

۱۰ سال خدمات پس از فروش

Nikasa نیکاسا

www.nikassa.com

شرکت نیکاسا: میرداماد، ساختمان فوجی و برادر شماره ۲۲۹، تلفن: ۰۲۲۵۵۸۱۰۰ فاکس: ۰۲۲۲۲۱۰۰۲